Sveuciliste u Rijeci
Filozofski fakultet u Rijeci
Odsjek za pedagogiju
Rijeka, Ozujak 2015. godine

POPIS RAZLIKOVNIH ISPITA ZA STUDENTE
SVEUCILISNOG DIPLOMSKOG IZVANREDNOG STUDIJA PEDAGOGIJE
za studente koji su zavrsili neistovrsni preddiplomski ili dodiplomski studij
srodnih drustvenih i humanistickih znanosti

Ime i prezime nositelja kolegija

Naziv kolegija

ECTS
bodovi

Ispitni rokovi za
polaganje razlikovnih
ispita

Izv.prof.dr.sc. Kornelija Mrnjaus

Opc¢a pedagogija

3

prema dogovoru e-postom
kmrnjaus@ffri.hr

Prof.dr.sc. Jasminka Ledi¢*

Povijest odgoja i obrazovanja

17.4.2015
15.5.2015
18.6.2015
7.7.2015
1.9.2015
10.9.2015
16.10.2015
6.11.2015
9.12.2015
29.1.2016
4.2.2016
18.2.2016
4.3.2016

. U 16:30 sati
. U 16:30 sati
. U 14:00 sati
. U 14:00 sati
. U 14:00 sati
. U 14:00 sati
. U 16:30 sati
. u 17:00 sati
. U 17:00 sati
. U 17:00 sati
. U 15:00 sati
. U 15:00 sati
. U 15:00 sati

Prof.dr.sc. Branko Rafajac

Metodologija i statistika u
pedagoskoj praksi i istrazivanju

prema dogovoru e-postom

brafajac@ffri.hr

Prof.dr.sc. Svjetlana Koli¢-
Vehovec

Edukacijska psihologija

prema dogovoru e-postom

skolic@ffri.hr

Prof.dr.sc. Anita Klapan

Didaktika

prema dogovoru e-postom
klapan@ffri.hr

Prof.dr.sc. Sofija Vrcelj

Skolska pedagogija s
metodikom rada pedagoga

prema dogovoru e-postom

Prof.dr.sc. Jasminka Zlokovié

Obiteljska pedagogija

prema dogovoru e-postom
jzlokovic@ffri.hr

* Napomena uz ispitne rokove prof. dr.sc. Jasminke Ledi¢:
Studenti koji polazu razlikovni ispit na Izvanrednom studiju, trebaju prije pristupanja ispitu
napisati prikaz knjige, najaviti namjeru pristupanja ispitu tjedan dana prije zakazanog termina, te prijaviti

ispit u Studentskoj sluzbi.

Studenti koji namjeravaju ponudene termine Kkoristiti za pisane provjere znanja iz kolegija
Europska dimenzija u obrazovanju, trebaju najaviti pristupanje provjeri znanja najmanje 5 dana prije

zakazanog termina. Najave

slati

porukom elektronicke

marko.turk@ffri.uniri.hr (istovremeno na obje adrese)

poSte na

adrese:

jledic@ffri.hr i

OPCE NAPOMENE:

1. Studenti koji su upisali izvanredni diplomski studij Pedagogije duZni su poloZiti sve
razlikovne ispite prije upisa u 2. godinu studija. Student ne moze upisati drugu godinu

diplomskog studija ukoliko nije polozio sve razlikovne ispite.

2. Student je duzan poloziti kolegije - Opcéa pedagogija, Metodologija i statistika u pedagoskoj

praksi i istraZivanju | Didaktika, prije pocetka 2. semestra.

3. Razlikovni ispiti prijavljuju se u Studentskoj sluzbi Filozofskog fakulteta u Rijeci papirnatom
prijavnicom, i to najmanje 7 dana prije ispitnog roka.
4. U skladu s Odlukom Filozofskog fakulteta u Rijeci, svaki kandidat duzan je prilikom prijave
razlikovnog ispita uplatiti iznos troskova razlikovnog ispita od 500,00 kn u Racunovodstvu
Filozofskog fakulteta u Rijeci.
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